[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 30.03.2016                                                                                                  № 36
станица Отрадная

Об уточнении вида земельного участка с кадастровым номером 23:32:0802001:233, расположенного по адресу: Краснодарский край Тихорецкий район, с/о Отрадненский, ст-ца Отрадная, ул. Мира, дом 209
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района, на основании заявления Т.И.Дьяченко от 22 марта 2016 года, входящий регистрационный № 8, представленными заявителем документами                      п о с т а н о в л я ю:

1.Уточнить вид разрешенного использования земельного участка из категории земель – земли населенных пунктов, с кадастровым номером 23:32:0802001:233, площадью 2600,0 кв.метров, расположенного по адресу:  Краснодарский край, Тихорецкий район,  с/о Отрадненский,  ст-ца Отрадная, ул. Мира, дом 209, и считать его – личное подсобное хозяйство.
2.Признать утратившим силу постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 23 декабря 2015 года № 121 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:32:0802001:233, расположенного по адресу: Краснодарский  край,  Тихорецкий район, с/о Отрадненский, ст-ца Отрадная, ул. Мира, дом 209».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района

                               Г.Г.Денисенко